2023 年８月 10 日

各 位

連結子会社間の合併に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 10 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社キャンパスサポ

ートと株式会社アワードの２社が、株式会社キャンパスサポートを存続会社とする吸収合併（以下「本合

併」といいます）を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本合併は当社の完全子会社間の合併であり、適時開示基準には該当しませんが、任意で開示を行

うものです。

記

１. 合併の目的

グループ全体の経営資源の有効活用、効率化・合理化による経営基盤の強化を図ることを目的として

おります。

合併の要旨

（１）合併の日程

合併決議取締役会  （当事会社）  2023 年８月 10 日

合併契約承認取締役会（当社）      2023 年８月 10 日

合併契約締結    （当事会社）  2023 年８月 10 日

合併承認株主総会  （当事会社）  2023 年９月１日（予定）

合併期日（効力発生日）       2023 年 11 月１日

（２）合併の方式

株式会社キャンパスサポートを存続会社とする吸収合併方式で、株式会社アワードは解散いたします。

（３）合併に係る割当の内容

本合併における株式その他の金銭等の割当はありません。

（４）合併に伴う新株予約権及び新株予約権付社債に関する取扱い

該当事項はありません。

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

 （コード番号：7073 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 谷中 拓生

 （TEL. 03-5282-7608）

２. 合併当事会社の概要

 存続会社 消滅会社

（１） 名 称 株式会社キャンパスサポート 株式会社アワード

（２） 所 在 地 東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂

ビル 7 階

東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂

ビル 7 階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 松本 純 代表取締役社長 松本 純

（４） 事 業 内 容 大学生協との業務委託契約に基づ

く就職・キャリア形成支援

事業等

広告制作事業等

（５） 資 本 金 10,000 千円 10,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 1993 年７月 22 日 1991 年４月３日

（７） 発 行 済 株 式 総 数 200 株 200 株

（８） 決 算 期 2 月末日 2 月末日

（９） 大株主及び持分比率 株式会社ジェイック 100.0％ 株式会社ジェイック 100.0％

（10） 直前事業年度の財政状態及び経営成績

決算期 2023 年２月期 2023 年２月期

純資産（千円） 11,976 51,931

総資産（千円） 289,500 79,048

１株当たり純資産（円）   59,884 259,659

売上高（千円） 562,812 127,117

営業利益又は営業損失（千円）  △5,303 38,138

経常利益又は経常損失（千円）  △4,076 38,957

当期純利益又は当期純損失（千円） △67,033 28,101

１株当たり当期純利益又は当期純損失（円）  △335,165 140,509

３. 合併後の状況

本合併による株式会社キャンパスサポートの名称、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金

及び決算期に変更はありません。

４. 今後の見通し

本合併は、完全子会社間の合併であるため、当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上